LESAK CUP 2019
24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec

start ~10:01:15 | 2014 a mladsi | pfihlaseno: 11

Odrazedla
kategorie

kluci 253
kluci 179
kluci 162
holky 175
kluci 174
holky 257
kluci 178
holky 186
kluci 251
holky 254
kluci 266
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BALCAR FRANTISEK
HANUS ONDRE]J
HRUSKA MATYAS
JAKLOVA ROYALIE
KOCIAN KAMIL
KRUSZ LAURA
LASTUOVKA MAREK
LECNAROVA NOEMI
ROSA FILIP
SLADKOVA STELLA
TONDR ADAM

2024-04-10 13:53:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
T) SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi
BIKE PARK BREZINA
HRADEC KRALOVE
NACHOD
NACHOD
KKW WALBRZYCH
CYKLO TONY
PITRS BIKES TEAM
SNECI V BEHU
KOLOPRAVNA SVIDNICE
MLADA BOLESLAV

startovni listina

rocnik
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
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LESAK CUP 2019

24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec

start ~10:09:14 | 2014 a mladsi | prihlaseno: 10

Predskolaci
kategorie
holky 126
kluci 172
kluci 128
kluci 265
holky 185
kluci 129
kluci 165
kluci 130
kluci 131
kluci 132
SPORTCH3aLLENGEe

#

jméno stat
BARTIKOVA HANNA CZE
CINKE MATYAS CZE
KOLAJA JAROMIR CZE
MACH MAXMILIAN CZE
STANKOVA BARBORA CZE
SULZBACHER LUCAS CZE
SIMEK LUKAS CZE
SPULAK DAMIAN CZE
URBANEK DAMIAN CZE
ZAMECNIK JIRi CZE

2024-04-10 13:53:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

tym/klub/obec
PRAHA

LOKO TRUTNOV

CERVENY KOSTELEC
TERMYT BYKE TEAM

PITRS BIKES TEAM

S-SPORT HRONOV
CERVENY KOSTELEC
CERVENY KOSTELEC
VYZIVOVE PORADENSTVI 72

startovni listina

rocnik
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
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LESAK CUP 2019
24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec
Minizaci | (1km)

start ~10:16:51 | 2012 - 2013 | prihlaSeno: 13

kategorie
kluci 133
holky 134
kluci 176
holky 177
kluci 135
holky 136
holky 164
kluci 137
kluci 267
kluci 138
kluci 139
kluci 184
holky 140
SPORTCH3aLLENnGe

#

jméno

BOUCEK JAKUB
FAMFULIKOVA ELENA
FREIVALD MICHAEL

KOCIANOVA ELEANOR

KOLAJA BEDRICH

KRACMAROVA MICHAELA
LAZNi€KOVA VERONIKA

MADLIK ONDRE]J
MACH SEBASTIAN
MRAZEK SEBASTIAN
PROKOP MATE]
STANEK ONDRE]J
URBANKOVA DARINA

2024-04-10 13:53:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

PIiTRS BIKES TEAM
CYKLOKLUB JICIN
BOHDASIN

NACHOD

LOKO TRUTNOV
CYKLOKLUB JICIN
GHOST JUNIOR TEAM
BAKAKO NOVA PAKA
TYM VETRNIK

M.AS.

S-SPORT HRONOV
TERMYT BYKE TEAM
CERVENY KOSTELEC

startovni listina

rocnik
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
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LESAK CUP 2019 =]
24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec —

Minizaci ll (ka) startovni
start ~ 10:30:21 | 2010 - 2011 | pfihlaSeno: 8
kategorie # jméno stat tym/klub/obec
kluci 169 BERNARD LUKAS CZE  S-SPORT HRONOV
kluci 143 HAMACEK MATE) CZE  LOKO TRUTNOV
kluci 144 JAKUBEC MILAN CZE  PITRS BIKES TEAM
kluci 181 JIRASEK SIMON CZE  SK NOVE MESTO NAD METUJi
kluci 145 KOHOUTEK ADAM CZE  PITRS BIKES TEAM
kluci 149 SUCHANEK ADRIAN CZE  S-SPORT MTB TEAM
kluci 150 SULZBACHER VOJTECH CZE  PITRS BIKES TEAM
kluci 152 TRLLO LUKAS CZE  BAKAKO NOVA PAKA

listina

rocnik
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-10 13:53:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 4/12



LESAK CUP 2019

24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec

Minizakyné Il (2km)

start ~10:31:32 | 2010 - 2011 | pfihlaSeno: 8

kategorie
Zeny 141
Zeny 142
Zeny 182
Zeny 259
Zeny 146
Zeny 148
Zeny 147
Zeny 151
SPORTCHaLLEeNnGe

#

jméno stat tym/klub/obec
BOHANSKA VANESA CZE  AMULET ROHOZEC TEAM
FAMFULIKOVA BARBORA CZE  CYKLOKLUB JICIN
HUDECKOVA BARBORA CZE  NACHOD
KOPRIVOVA IVA CZE  BOHDASIN
KUNCIKOVA MAJA CZE  T) SPARTAK VRCHLABI
POLICKA BEATA CZE  VELKE PORICI
POLICKA JULIE CZE  VELKE PORICi
SVOBODOVA LAURA CZE  SK NOVE MESTO NAD METUJi

2024-04-10 13:53:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

startovni listina

rocnik
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
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LESAK CUP 2019

24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec

Zaci Il (5km)
start ~ 10:49:55 | 2005 - 2006 | prihlaseno: 10

kategorie
holky 153
kluci 287
holky 154
kluci 155
holky 156
kluci 157
kluci 158
holky 159
kluci 160
holky 161
SPORTCH3aLLENnGe

#

startovni listina

jméno stat tym/klub/obec
BEZSTAROSTI NICOL CZE  BAKAKO NOVA PAKA
DVORAK MAREK CZE  CARLA.KUPKOLO.CZ
LANGOVA ANDREA CZE  APACHE LOKO TRUTNOV
LOKVENC FILIP CZE  CERVENY KOSTELEC
NOVAKOVA KARLA CZE  JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM
RUS ONDRE) CZE  S-SPORT HRONOV
SAIDL FILIP CZE  HEAD PRO TEAM OPAVA
SRETROVA LUCIE CZE  S-SPORT HRONOV
STOViCEK TOMAS CZE TANJA
SULCOVA ADELA CZE  S-SPORT HRONOV

2024-04-10 13:53:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

rocnik
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
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LESAK CUP 2019 =]
24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec —

ia'ci | (5km) startovni listina
start ~ 10:51:04 | 2007 - 2009 | prihlaseno: 20
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

kluci 37 FRENCL PATRIK CZE  JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM 2008
Kluci 38 ILSNER PATRIK CZE  Z5TGM NACHOD 2007
holky 39 JAKUBCOVA ELLA CZE  PIiTRS BIKES TEAM 2009
kluci 40 JANOVSKY TOMAS CZE  MS BIKE ACADEMY RACING 2008
holky 41 JIRASKOVA EMA CZE  SK NOVE MESTO NAD METUJi 2009
kluci 42 KABRT KRYSTOF CZE  APACHE LOKO TRUTNOV 2007
holky 43 KRACMAROVA ANNA CZE  CYKLOKLUB JICIN 2009
kluci 44 KRUSZ DAWID POL  KLUB KOLARSTWA WAEBRZYCH 2009
holky 45 KUNCIKOVA ELLA CZE  BIKE KLUB SPINDL 2007
kluci 57 LUKAS MATE] CZE  HVEZDA PARDUBICE 2007
kluci 46 MADLIK VOJTECH CZE  BAKAKO NOVA PAKA 2009
holky 59 MACHOVA NOEMI ANNA CzE  CERVENY KOSTELEC 2009
kluci 47 MRAZEK ALEX CZE M.AS. 2008
holky 56 PIECHOVA SOFIE CZE  LOKO TRUTNOV 2007
kluci 48 POLASEK DANIEL CZE  BAKAKO NOVA PAKA 2009
holky 49 RUSOVA VERONIKA CZE  S-SPORT HRONOV 2008
kluci 50 SRETR MICHAL CZE  S-SPORT HRONOV 2008
holky 51 TRLLOVA SARKA CZE  BAKAKO NOVA PAKA 2007
kluci 52 VIK SAMUEL CZE  S-SPORT HRONOV 2007
kluci 53 VITEK TOMAS CZE  PIiTRS BIKES TEAM 2008
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LESAK CUP 2019 =]
24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec —

40 km startovni listina
start ~ 11:59:14 | 2002 a starsi | pFihlaseno: 84
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

MuZi 95 ADAMEK PETR CZE  LOKO TRUTNOV 1993
Masters | 4 BAKO JOSEF CZE  WWW.KUPKOLO.CZ 1985
Masters || 62 BALCAR ALES CZE  TJ SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi 1977
Masters | 5 BEJR STEPAN CZE NACHOD 1987
Zeny 70 BERGEROVA KAROLINA CZE  GHOST TEAM 1992
Veterani 6 BERNARD KAREL CZE  INS BIKE TEAM 1967
Masters | BITTNER ALES CZE  TRUTNOV BOJISTE 1986
Zeny 80 BLANAROVA NATALIA SVK  GHOST TEAM 1990
Zeny 7 CELBOVA LUCIE CZE  S-SPORT HRONOV 1992
Masters | 8 CAP LUKAS CZE  HSK CYCLING TEAM 1984
Veterani 9 CERNY MARTIN CZE  VELLA TEAM 1964
Masters | 10 DREJSL LUKAS CZE  MONDRAKER RACING TEAM 1986
Masters Il 76 DUSEK VILEM CZE  TJJISKRA JAROMER 1975
Muzi 77 DVORAK DAVID CZE  MONDRAKER RACING TEAM 1993
Masters I 96 DVORAK PAVEL CZE  T)SOKOL NOVE MESTO NAD METUJ{ 1972
Masters Il 88 DYNTAR RADEK CZE EMA 1972
MuZi 55 FABIAN TOMAS CZE  CYKLOTEAM KOLARNA 1996
Veterani 81 FLEGL ALES CZE  CASIAEXCALIBER RACING 1963
MuZi 64 FRENCL MARTIN CZE  PITRS BIKES TEAM 1990
Zeny 91 FRIDRICHOVA LENKA CZE  ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 1994
Masters | 11 FULKA JAN CZE  PIiTRS BIKES TEAM 1988
Veterani 12 FULKA JIRi CZE  REDPOINT TEAM 1960
Masters || 68 FUTO MICHAL CZE  KSM HRADEK 1974
Masters Il 89 GAJDOS DUSAN CZE EMA 1973
Masters I GILEWSKI ARTUR POL  KUDOWIANKACYKLONPROALTEAM 1974
Masters || 13 HAJEK TOMAS CZE  MALSOVA LHOTA 1974
Masters Il HLUSICKA PETR CZE  SVETI 1970
Veterani 14 HOUDEK MAREK CZE  SIX MONKEYS 1967
MuZi 63 CHMELAR LUKAS CZE  MTBO RACING TEAM HRADEC KRALOVE 1991
Masters | 58 JAKUBEC MILAN CZE  PITRS BIKES TEAM 1981
Muzi JANSA TOMAS CZE  PITRS BIKES TEAM 2000
MuZi 84 JIRASEK PAVEL CZE  PITRS BIKES TEAM 1992
Masters I 60 JOHN PETR CZE  S-SPORT HRONOV 1974
Zeny 15 JOZOVA KATERINA CZE  STRATOS AUTO - VELOCENTRUM 1991
MuZi 16 KADLEC PETR CZE  JKFJAROMER 2000
Masters | 1 KANERA MICHAL CZE  GHOST TEAM 1986
Masters | 17 KOBR PATRIK CZE  ENDURO CESKY RAJ 1984
Masters I 92 KOCANDA IVO CZE  IKSTAV 1970
Masters | 86 KORDiK TOMAS CZE  PRAHA KAMYK 1986
MuZi 18 KOSTELECKY FILIP CZE  BIKEHOME 1995
Juniofi 19 KOVARICEK VOJTECH CZE  JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM 2002
Veterani 74 KREJSAR JIRI CZE  INS ATELIER NACHOD 1962
Veterani 54 KROUPA MILAN CZE  KROSS BIKE RANCH TEAM 1967
MuZi 20 KUBISTA MICHAL CZE  SMIDL BIKE TEAM 1990
Muzi 21 LAURYN RADEK CZE  REDPOINT TEAM 1997
Masters | 3 LECNAR JARUCH CZE  PITRS BIKES TEAM 1983
Juniofi LUSTINEC FILIP CZE  APACHE RACE TEAM UPICE 2001
Juniofi 82 LUSTINEC FILIP CZE  PROLOG BIKE 2001
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Veterani 22
Veterani 65
Masters | 23
MuZi 24
Veterani 94
Veterani 69
Muzi 85
Masters Il 79
Masters Il 25
Masters Il 26
Masters Il 78
Masters | 71
Masters Il 72
Masters | 27
MuZi 920
Muz
Masters Il
Masters | 73
MuZi 67
Masters Il 61
Masters Il 28
Masters Il 2
Juniofri 29
Muzi 30
Muzi 31
Masters | 75
Masters Il 32
Masters Il
Masters | 87
Masters | 33
Masters | 93
Masters Il 66
Masters | 83
Masters Il 34
Masters | 35
Masters Il 36
SPORTCH3aLLENnGe

MACEK MARTIN
MACHEK MILOS
MARECEK JAN
MARTIN JIRi
MO)ZiS LIBOR
MORAVEK ALES
MORAVEK ZDENEK
MRAZ VIT

NOSEK RUDOLF
PECA MARTIN
PETR JIRI

PETR MARTIN
PINKAVA PETR
PROKOP JAROSLAV
RICHTER ZBYNEK
RICHTER ZBYNEK
RUSY ADAM
SLADEK TOMAS
SLAVICEK ONDRE]J
SULZBACHER PETR
SVOBODA JAROSLAV
STASTNY ROMAN
STEPAN MARTIN
STOLFA STEPAN
SUBR MARTIN
SULC PETR

TRiSKA LUKAS
UHER JURA]
VANEK VLADIMIR
VIT JAN

VOJTECH ALES
VOKOUN JIRi
ZALIS JIRi
ZAMECNIK ONDRE]J
ZIMA ZDENEK
ZIBRID PAVEL

2024-04-10 13:53:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SK FINISHER

SK HASICU KHK

STRATOS AUTO-VELOCENTRUM
NACHOD

VELLA TEAM NACHOD
REDPOINT-ELEVEN TEAM
SUPERIOR RIDERS

INS BIKE TEAM
VELOCENTRUM

CYKLOKLUB JICIN

INS BIKE TEAM

SRSNI VELKE PORICi

ED SYSTEM MTB SILVINI TEAM
PRO MUSIC PROLOG BIKE
GHOST TEAM

GHOST TEAM

KRALUV DVUR

HZS PARDUBICE/MONDRAKER RACING TEAM

SCP PARDUBICE

PITRS BIKES TEAM

INS BIKE TEAM
ENDORPHINREPUBLIC
KONOPRO

HSK CYCLING TEAM

KOLA SiR BELOHRAD
ELEVEN

MONDRAKER RACING TEAM
PRIBYSLAV 5

HSK CYCLING TEAM

UPICE

CERVENY KOSTELEC
CERVENY KOSTELEC

PITRS BIKES TEAM
VYZIVOVE PORADENSTVI 77
HC SRSNI VELKE PORICi

INS BIKE TEAM

1964
1965
1981
1990
1968
1964
1996
1974
1970
1973
1974
1984
1977
1983
1991
1991
1979
1988
1991
1975
1971
1979
2001
1998
1997
1988
1977
1973
1983
1989
1982
1972
1988
1979
1985
1973
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LESAK CUP 2019
24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec

start ~ 12:04:17 | 2004 a starsi | pfihlaseno: 60

20 km

kategorie
MuZi 255
Masters Il 277
Masters | 101
Veterani 167
Masters | 102
Masters | 173
Masters Il 103
Veterani 282
Veterani 104
Masters | 274
Kadeti 272
Juniorky 105
Juniorky 268
Juniorky 106
Kadetky 276
Kadeti 252
Kadetky 289
Kadeti 269
Kadeti 107
Masters Il 108
Masters Il 109
Masters | 292
Veterani
Zeny 110
Masters Il 291
Veterani 288
Masters | 258
Masters | 111
Kadetky 112
Kadeti 113
Kadeti 114
Masters | 278
Kadeti 115
Muzi 168
MuZi 273
Masters | 285
Kadeti 183
Kadeti
Kadeti 279
Veterani 283
Zeny 100
Masters | 271
Kadeti 116
Masters Il
Masters Il 280
Kadeti 117
Masters Il 180
Kadetky 171
SPORTCH3aLLENnGe

#

jméno

BARTA LUKAS
BENES DAVID
BEZDEK PAVEL
BYSTRIANSKY JOZKA
CELBA PETR

CINKE ROBERT
CERMAK JAN
CIPERA RADEK
DVORAK LUBOS
FAJGL JAN

FAJGL VOJTECH
FULKOVA SARKA
FUTO TEREZA
GOLINEY MARYANA
HAINZELOVA LUCIE
HOJKA FRANTISEK
HOJKOVA STEPANKA
HORAK ONDREJ
ILSNER MARTIN
JANCIK LADISLAV
JEHLIK VACLAV
JENISTA DANIEL
JIRENA PAVEL
KANEROVA MISUTKA
KLINGR MILOS
KOBLASA JIRi
KRUSZ PIOTREK
KYNSKY TOMAS
KYSELOVA DENISA
LELEK MATYAS
MADLIK PETR
MARAK JAN

MEIER LUKAS
MELICHAR PAVEL
MICHALEC PETR
NEHYBA MICHAL
NOVAK KAREL
PESINA JAKUB
PETR MICHAL

PETR MILAN
PIECHOVA PETRA
PLACHTA PAVEL
POCHE JAN
PROUZA LADISLAV
RENSKY MICHAL
SKALICKY JAKUB
STANEK TOMAS
STANKOVA ANETA

2024-04-10 13:53:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
JABLONEC NAD NISOU
HORNI BRANNA
REDPOINT
GHOST TEAM
KOLA RTYNE

S-SPORT MTB TEAM
SKI RADVANICE
HERALEC 59201
BUKOVINA

REDPOINT TEAM
SPORTTEAM HRADEK
WWW.CARLA.KUPKOLO.CZ

PITRS BIKES TEAM

JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM
JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM
JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM
PRESTIGE CYCLING TEAM
JANCIK.BIZ

KAH SPORT

VELKE PORICi

AUTHOR MASTERS

MAFA RACING TEAM

VRCHLABI

CARLA.KUPKOLO.CZ

KKW NEXELO WAEBRZYCH

INVESTICE DO ZLATA-JAN ZAPLATILEK

ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEAM
COLEK TEAM CERVENY KOSTELEC
BAKAKO NOVA PAKA

INS ATELIER NACHOD - STARS
GHOST TEAM

MSK MOTOR SPORT

PITRS BIKES TEAM

BIKEHOME

S-SPORT HRONOV

SKP KORNSPITZ JABLONEC N.N.
INS BIKE TEAM

VELKE PORICI

LEVIT LOKO TRUTNOV

KTM RACING TEAM FACTORY
GHOST TEAM

BIKESTARS VRCHLABI

BEZECKY KLUB NACHOD

MTB SPARTAK VRCHLABI
BAKAKO NOVA PAKA

CK JIHOCESKE NADEJE

startovni listina

rocnik
1992
1977
1986
1954
1986
1984
1978
1964
1969
1983
2004
2002
2002
2002
2005
2005
2003
2005
2004
1974
1974
1986
1967
1989
1976
1965
1985
1989
2003
2003
2005
1980
2004
1997
1995
1980
2003
2004
2004
1958
1976
1982
2004
1972
1979
2004
1970
2004
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Kadetky 256
Masters Il 286
Zeny 118
Muzi 119
Muzi 120
Zeny 284
Veterani 121
Muzi 270
Masters Il 281
Masters Il 122
Kadetky 170
Muzi
SPORTCH3aLLENnGe

SULZBACHEROVA MARTINA
SPLICHAL LADISLAV
TEUBEROVA KATERINA
TICHY TOMAS
TOMAN LUKAS
TUCKOVA MONIKA
VACLAVIK JOSEF
VACLAVIK LUKAS
VANECEK PETR
VASICEK ROMAN
VITKOVA VERONIKA

WOJCIK PIOTR

2024-04-10 13:53:47 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

PITRS BIKES TEAM

DTJ HRACHOVISTE

HSK CYCLING TEAM
CYCLI.CZ TEAM

CARLA. KUPKOLO.CZ
SKIBIKECENTRUM.CZ TEAM
SKODA AUTO TEAM

MTB SPARTAK VRCHLABI
SEMONICE

CONTINENTAL ADRSPACH
PITRS BIKES TEAM

E30 BIKE TEAM

2005
1978
1990
1995
1991
1993
1962
1994
1975
1974
2005
1996
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LESAK CUP 2019 =]
24.08.2019 Bohdasin, Cerveny Kostelec —

20 km k0|0béiky startovni listina
start ~ 12:04:17 | 2004 a starsi | prihlaseno: 6

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
MuZi 275 BARTA MILOSLAV CZE  JAFIDUTO 1984 1969
MuZi 123 BOZA VACLAV CZE  BOKOLOBKA TYM OSTRAVA 1996
Zeny 166 BUZKOVA JANA CZE  BOKOLOBKA TYM OSTRAVA 1982
MuZi 124 DRLICEK VITEZSLAV CZE  BOKOLOBKA TYM OSTRAVA 1976
MuZi 290 KOSTELECKY VLADIMIR CZE  VELLA TEAM NACHOD 1970
Muzi 125 KRACMAR VLASTIMIL CZE  BKL MACHOV 1974
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